

S.I.S. Subasic Industrie Service ApS

Tuborg Boulevard 12, 1559 København V

CVR-nr. 36 92 37 84

Company reg. no. 36 92 37 84

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2023

1 January - 31 December 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2024.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 9 July 2024.



Sven Schneider
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

| | Side |
|--|--------------------|
| | <u>Page</u> |
| Påtegninger | |
| <i>Reports</i> | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Ledelsesberetning | |
| <i>Management's review</i> | |
| Selskabsoplysninger | 6 |
| <i>Company information</i> | |
| Ledelsesberetning | 7 |
| <i>Management's review</i> | |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| <i>Financial statements 1 January - 31 December 2023</i> | |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet udbyder tjenesteydelser i form af svejsearbejde og tung stålkonstruktion samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Description of key activities of the company

The company is a service provider of welding and heavy steel constructions and other similar activity.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 4.614.121 kr. mod 6.224.465 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.743 kr. mod 1.109.550 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 4.614.121 against DKK 6.224.465 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -2.743 against DKK 1.109.550 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagen ikke indtruffet forhold, som kan have væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Events occurring after the end of the financial year

There has been no events after the balance sheet date that could have a significant impact on the presentation of the annual report.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Årsrapporten for S.I.S. Subasic Industrie Service ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

The annual report for S.I.S. Subasic Industrie Service ApS has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act regulations concerning reporting class B enterprises. Furthermore, the company has decided to comply with certain rules applying to reporting class C enterprises.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

The accounting policies are unchanged from last year, and the annual report is presented in DKK.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Recognition and measurement in general

Income is recognised in the income statement concurrently with its realisation, including the recognition of value adjustments of financial assets and liabilities. Likewise, all costs are recognised in the income statement, including depreciations amortisations, writedowns for impairment, provisions, and reversals due to changes in estimated amounts previously recognised in the income statement.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Assets are recognised in the statement of financial position when it seems probable that future economic benefits will flow to the company and the value of the asset can be reliably measured.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Liabilities are recognised in the statement of financial position when it is seems probable that future economic benefits will flow out of the company and the value of the liability can be reliably measured.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Assets and liabilities are measured at cost at the initial recognition. Hereafter, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18.

Nettoomsætning omfatter værdien af årets leverede ydelser, inklusive udlæg for kunder med fradrag af merværdiafgift og prisnedslag, der er direkte forbundet med salget.

Upon recognition and measurement, allowances are made for such predictable losses and risks which may arise prior to the presentation of the annual report and concern matters that exist on the reporting date.

Foreign currency translation

Transactions in foreign currency are translated by using the exchange rate prevailing at the date of the transaction. Differences in the rate of exchange arising between the rate at the date of transaction and the rate at the date of payment are recognised in the profit and loss account as an item under net financials.

Receivables, payables, and other foreign currency monetary items are translated using the closing rate. The difference between the closing rate and the rate at the time of the occurrence or initial recognition in the latest financial statements of the receivable or payable is recognised in the income statement under financial income and expenses.

Income statement

Gross profit

Gross profit comprises the revenue, changes in inventories of finished goods, and work in progress, own work capitalised, other operating income, and external costs.

The enterprise will be applying IAS 18 as its basis of interpretation for the recognition of revenue.

Revenue comprises the value of services provided during the year, including outlay for customers less VAT and price concessions directly associated with the sale.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

| Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i> | 4.614.121 | 6.224.465 |
| 1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i> | -4.596.562 | -4.788.896 |
| Resultat før finansielle poster <i>Profit before net financials</i> | 17.559 | 1.435.569 |
| Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i> | 23.504 | 30.335 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i> | -38.570 | -35.990 |
| Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i> | 2.493 | 1.429.914 |
| Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i> | -5.236 | -320.364 |
| Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i> | -2.743 | 1.109.550 |
| Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of net profit:</i> | | |
| Udbytte for regnskabsåret <i>Dividend for the financial year</i> | 1.109.550 | 0 |
| Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i> | 0 | 1.109.550 |
| Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i> | -1.112.293 | 0 |
| Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i> | -2.743 | 1.109.550 |

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

| Aktiver <i>Assets</i> | 2023 | 2022 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | kr. | kr. |
| Omsætningsaktiver <i>Current assets</i> | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i> | 220.058 | 1.121.799 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from subsidiaries</i> | 1.006.177 | 262.527 |
| Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i> | 536.252 | 421.377 |
| Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i> | <u>1.762.487</u> | <u>1.805.703</u> |
| Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i> | <u>358.723</u> | <u>2.481.128</u> |
| Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i> | <u>2.121.210</u> | <u>4.286.831</u> |
| Aktiver i alt <i>Total assets</i> | <u>2.121.210</u> | <u>4.286.831</u> |

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

| Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|------------------|------------------|
| Passiver | | |
| <i>Equity and liabilities</i> | | |
| Egenkapital | | |
| <i>Equity</i> | | |
| Virksomhedskapital | | |
| <i>Contributed capital</i> | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | |
| <i>Retained earnings</i> | 348.265 | 1.460.558 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| <i>Proposed dividend for the financial year</i> | 1.109.550 | 0 |
| Egenkapital i alt | 1.507.815 | 1.510.558 |
| <i>Total equity</i> | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| <i>Liabilities other than provisions</i> | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | |
| <i>Trade payables</i> | 120.650 | 206.295 |
| Selskabsskat | | |
| <i>Income tax payable</i> | 5.236 | 232.364 |
| Anden gæld | | |
| <i>Other payables</i> | 487.509 | 2.337.614 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | |
| <i>Total short term liabilities other than provisions</i> | 613.395 | 2.776.273 |
| Gældsforpligtelser i alt | 613.395 | 2.776.273 |
| <i>Total liabilities other than provisions</i> | | |
| Passiver i alt | | |
| <i>Total equity and liabilities</i> | 2.121.210 | 4.286.831 |

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|----------------------------|--------------------------|---|------------------|
| | <i>Contributed capital</i> | <i>Retained earnings</i> | <i>Proposed dividend for the financial year</i> | <i>Total</i> |
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital 1. januar 2022 | | | | |
| <i>Equity 1 January 2022</i> | 50.000 | 351.008 | 0 | 401.008 |
| Årets overførte overskud eller underskud | | | | |
| <i>Profit or loss for the year brought forward</i> | 0 | 1.109.550 | 0 | 1.109.550 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | | | | |
| <i>Equity 1 January 2023</i> | 50.000 | 1.460.558 | 0 | 1.510.558 |
| Årets overførte overskud eller underskud | | | | |
| <i>Profit or loss for the year brought forward</i> | 0 | -1.112.293 | 1.109.550 | -2.743 |
| | 50.000 | 348.265 | 1.109.550 | 1.507.815 |

Noter

Notes

All amounts in DKK.

| | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| <i>Staff costs</i> | | |
| Lønninger og gager | | |
| <i>Salaries and wages</i> | 4.047.626 | 4.249.531 |
| Pensioner | | |
| <i>Pension costs</i> | 447.122 | 475.042 |
| Andre omkostninger til social sikring | | |
| <i>Other costs for social security</i> | 101.814 | 64.323 |
| | 4.596.562 | 4.788.896 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | | |
| <i>Average number of employees</i> | 10 | 10 |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| <i>Other financial expenses</i> | | |
| Andre finansielle omkostninger | | |
| <i>Other financial costs</i> | 38.570 | 35.990 |
| | 38.570 | 35.990 |